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  Shalom,

Tekstiin lisättävä kuva 1

Jesaja 40:22, 26

Hän istuu korkealla maanpiirin päällä, kuin heinäsirkkoja ovat sen asukkaat; hän
levittää taivaan niinkuin harson, pingoittaa sen niinkuin teltan asuttavaksi.
26. Nostakaa silmänne korkeuteen ja katsokaa: kuka on nämä luonut? Hän, joka
johdattaa esiin niitten joukot täysilukuisina, joka nimeltä kutsuu ne kaikki; suuri on
hänen voimansa ja valtainen hänen väkensä: ei yksikään jää häneltä pois. 

Psalmi 19:2-5

Taivaat julistavat Jumalan kunniaa, taivaanvahvuus ilmoittaa hänen kättensä tekoja.
3. Päivä sanoo päivälle, ja yö ilmoittaa yölle.
4. Se ei ole puhetta, se ei ole kieltä, jonka ääni ei kuuluisi.
5. Niiden mittanuora ulottuu yli kaiken maan ja niiden sanat maanpiirin ääriin.

1. Moos 1:14-16

Jumala sanoi: "Tulkoon taivaanavaruuteen valonlähteitä erottamaan päivän yöstä.
Olkoot ne merkkeinä osoittamassa määräaikoja, päiviä ja vuosia,  ja olkoot ne
taivaanavaruudessa valonlähteinä valaisemassa maata". Näin myös tapahtui.
Jumala teki kaksi suurta valonlähdettä, suuremman valonlähteen hallitsemaan
päivää ja pienemmän hallitsemaan yötä, sekä tähdet.

Jumala puhuu meille näinä päivinä monin tavoin, ympärillämme on paljon aikain
merkkejä. Tässä yhteydessä on myös puhuttava JHVH:n kalenterista, koska kaikki
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tänä lopun aikana tulee tapahtumaan tarkalla ajallaan. Meille tänä kaaottisena aikana
luo turvallisuutta tietää, että Isällämme on kaikki hallinnassaan; Hän on Iankaikkinen;
JHVH, joka oli, on ja tuleva on - El Shaddai; Kaikkivaltias.

JHVH loi raamatullisen kalenterin, jossa aika lasketaan auringon ja kuun mukaan.
Hän seuraa edelleen OMAA kalenteriaan. Ihmiset eri kulttuureissa voivat muuttaa
lepopäiviä, juhlia, vuosia, ajanlaskua...mielin määrin. Jopa nykyjuutalaisuudessa on
hämmentävästi monta kalenteria eri periaatteiden mukaan. JHVH on silti sama eilen,
tänään, iankaikkisesti. "...jokainen täydellinen lahja tulee ylhäältä, valkeuksien Isältä,
jonka tykönä ei ole muutosta, ei vaihteen varjoa." (Jaak. 1:17)

Jumalan suuruus ja kaikkivaltius näkyy myös siinä, miten Hän aikamäärissä ja
luvuissa toteuttaa täydellisesti suunnitelmansa maailmanhistoriassa.  Hän on
numerojärjestelmien, matematiikan ja loogisuuden Jumala. Sattuma ei todellakaan
ole kosher sana, kun kyseessä ovat Herramme suunnitelmat ja teot. Tämä näkyy jo
Hänen Sanassaan, joka on virheetön, täydellinen ja pienintä piirtoa myöten täynnä
merkitystä.

Avaruudessa kaikki planeetat ja taivaankappaleet kiertävät omilla radoillaan, aurinko
laskee ja nousee tarkasti, koko luomakunta toteuttaa Herran aikoja, järjestystä ja
tahtoa.

  

Ihminen on maan päällä ainoa luomakunnan olento, joka on langenneessa tilassa,
erossa ja kapinassa Luojaansa vastaan. Viime vuosien massoittain (ja päivittäin)
tapahtuvat lintu, -kala ja eläinkuolemat osoittavat luomakunnan huokailua, kun
ihminen on toimillaan luonut epätasapainoa ja tuhoa ympäristössä.
Teknologia on kauan sitten ylittänyt tavallisen ihmisen ymmärryksen. Yhteensä yli
6600 satelliittia kiertää maapalloamme, joista noin 600 lähietäisyydellä. Suurin osa
siviilisatelliiteista on Maata kiertäviä tietoliikennesatelliitteja. Pääosan
siviilisatelliiteista ovat laukaisseet Neuvostoliiton avaruusohjelma, NASA
(Yhdysvaltain liittohallituksen alainen ilmailu- ja avaruushallintovirasto) ja Euroopan
avaruusjärjestö. Vielä suuremman määrän ovat laukaisseet Neuvostoliiton, Venäjän
ja Yhdysvaltain asevoimat. Ihminen kykenee jo aseillaan tuhoamaan Maan.

Ilmestyskirja 12:1-6

Tämän kirjoituksen tarkoituksena on tarkastella erästä Ilmestyskirjasta tuttua



taivaalla näkyvää merkkiä. Siinä kerrotaan vaimosta (Israel), joka on kovissa
synnytystuskissa.
 

Ilm 12:1-6
Ja näkyi suuri merkki taivaassa: vaimo, vaatetettu auringolla, ja kuu hänen
jalkojensa alla, ja hänen päässään seppeleenä kaksitoista tähteä.
2. Hän oli raskaana ja huusi synnytyskivuissaan, ja hänen oli vaikea synnyttää.
3. Ja näkyi toinen merkki taivaassa, ja katso: suuri, tulipunainen lohikäärme, jolla oli
seitsemän päätä ja kymmenen sarvea, ja sen päissä seitsemän kruunua;
4. ja sen pyrstö pyyhkäisi pois kolmannen osan taivaan tähtiä ja heitti ne maan
päälle. Ja lohikäärme seisoi synnyttämäisillään olevan vaimon edessä nielläkseen
hänen lapsensa, kun hän sen synnyttäisi.
5. Ja hän synnytti poikalapsen, joka on kaitseva kaikkia pakanakansoja rautaisella
valtikalla; ja hänen lapsensa temmattiin Jumalan tykö ja hänen valtaistuimensa tykö.
6. Ja vaimo pakeni erämaahan, jossa hänellä oli Jumalan valmistama paikka, että
häntä elätettäisiin siellä tuhat kaksisataa kuusikymmentä päivää.

http://youtu.be/wkQuU2hRLLA Revelation 12 Heavenly Sign - 23 September 2017

Kuka on vaimo, joka synnyttää? Raamatun symboliikassa Israelia kutsutaan
vaimoksi.
Jes 54:5-7
Sillä hän, joka sinut teki, on sinun aviomiehesi, JHVH Sebaot on hänen nimensä,
sinun lunastajasi on Israelin Pyhä, hän joka kaiken maan Jumalaksi kutsutaan.
Sillä niinkuin hyljätyn, syvästi murheellisen vaimon on JHVH sinut kutsunut -
nuoruusajan vaimon, jota on halveksittu - sanoo sinun Jumalasi.
Lyhyeksi hetkeksi minä sinut hylkäsin, mutta minä kokoan sinut jälleen suurella
laupeudella.

Uuden liiton Messiaan seurakuntaa, joka koostuu sekä uskovista israelilaisista että
uskovista pakanoista, kutsutaan taas morsiameksi, joka on kihlattu Jeshua
Messiaalle. Myöhemmin puhutaan myös Karitsan vaimosta.

Ilm 19:7-8
Iloitkaamme ja riemuitkaamme ja antakaamme kunnia hänelle, sillä Karitsan häät
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ovat tulleet, ja hänen vaimonsa on itsensä valmistanut.
8. Ja hänen annettiin pukeutua liinavaatteeseen, hohtavaan ja puhtaaseen: se liina
on pyhien vanhurskautus."

Syyskuun 23. 2017 (Tishri 3) muodostuu taivaalle merkki, joka täyttää Ilmestyskirja
12 edellytykset. Näyttäisi siltä useiden ihmisten tutkittua asiaa, että tämä päivämäärä
historiallisesti olisi ainoa, jolloin kaikki tähdet ja kuviot olisivat kohdallaan. Tässä
kirjoituksessa on käytetty Daniel Matsonin laskelmia http://watchfortheday.org/

1. Nainen/vaimo taivaalla on Neitsyt (tähtikuvio). Aurinko "vaatettaa" eli on
Neitsyen tähtikuviossa tuona päivänä. Tämä tapahtuu joka vuosi noin kuukauden
ajan syyskuun puolivälistä lokakuun puoliväliin.

2. Kuu jalkojen alla: Aurinko Neitsyessä, jonka jalat itäänpäin; kuun täytyy olla
vaiheessa muutama päivä uudenkuun jälkeen. 23-25.9. kuu on oikeassa paikassa.
Nyt merkki kapenee muutamaan päivään vuodessa.

3. 12 tähteä pään päällä on Leijonan tähtikuvion 9 tähteä ja joukkoon on tullut
kolme vaeltavaa planeettaa; Merkurius, Mars ja Venus. Se, että nämä kolme ovat
Neitsyen pään päällä Leijonan tähtien kanssa kuun ja auringon asentojen kanssa
yhtäaikaa on jo harvinaista. Ainakaan 150 v. ennen ja jälkeen 23.9.2017 ei tuottanut
tulosta.

4. Viimeinen asia on tarkistaa, että Neitsyellä täytyy olla lapsi kohdussaan.
Juutalaiset pitävät Jupiteria Messiaan planeettana. Jupiter saapuu Neitsyen
tähtikuvioon 27.8.2016, ja on tuona päivänä myös läheisessä konjunktiossa
Venuksen kanssa. Seuraava yhtä läheinen ja kirkas konjunktio on 49 v. päässä.
(Jupiterilla ja Venuksella on konjunktio 13.11.2017 eli 444 päivää edellisestä, mutta ei
ole nähtävissä silmin auringon takia, koska tapahtuu iltapäivällä) Jupiter saapuu
Neitsyen tähtikuvioon joka 12. vuosi. Kaikki yhdessä tekee merkistä ainutlaatuisen.
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5. Viimeisenä on punainen lohikäärme, jolla on seitsemän päätä. Lohikäärmeen
tähtikuvio (Draco) näyttäisi olevan tämä lohikäärme. Dracon päässä näkyy neljä
näkyvää tähteä, mutta kolme näkyy vain kaukoputkella; yhteensä seitsemän.
Kirkkain tähti on Etamin, joka hepreaksi tarkoittaa "pitkä käärme tai lohikäärme". Se
sijaitsee päässä ja on kirkas, suuri punainen tähti ja se voisi olla syy, miksi
Ilmestyskirjan lohikäärmettä sanotaan punaiseksi. Rastaban on toinen suuri tähti ja
se tarkoittaa hepr. "salakavalan pää". Lohikäärme kreikaksi (drakôn) tarkoittaa
"tallottu" ja kuvaa hyvin Saatanaa - "Ja minä panen vainon sinun ja vaimon välille ja
sinun siemenesi ja hänen siemenensä välille; se on polkeva rikki sinun pääsi, ja sinä
olet pistävä sitä kantapäähän." (1 Moos 3:15) Lohikäärmeen tähtikuvio sopii siis
hyvin Ilm. 12: Saatana on valehtelija, salakavala, jonka pään "vaimon siemen",
Jeshua, on murskannut Golgatan ristinkuolemassa.
Lohikäärme kuvaa Antikristuksen, jolle Saatana on antanut voimansa, valtaa.
Seitsemää päätä edustavat seitsemän tähteä kuvion päässä.
Aina lokakuun 7.-9., kun Maa kulkee komeetta 'Comet 21P/Giacobini-Zinner'n
hännän läpi, Lohikäärmeen tähtikuviosta syöksyy meteoreja, eri vuosina erisuuruisia.
(EarthSky). Näitä Lohikäärmeen, Dracon, meteoriparvia kutsutaan nimellä Draconidit
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ja ne olisivat kaksi viikkoa Ilm 12 vaimomerkistä Succotin aikaan.

Mark Chiswell tarkisti 7000v. eikä löytänyt vastaavaa taivaallista merkkiä, jossa
kaikki Ilm. 12 osaset olisivat olleet paikallaan. Hän tarkisti varmuudeksi 6200 vuotta
taaksepäin 23.9.2017 ja 1200 vuotta eteenpäin eli yli 7000v. Hän teki excelissä
taulukon, joka ladattavissa here ja you tube -videon, 15 min.
How rare is the Revelation 12 Heavenly Sign [23 September 2017] Once in 7000
Years.”  

Elokuun 27. 2016 on 400 päivän päässä Jom Kippurista 2017 (30.9-1.10.) Jom
Kippuriin päättyy aina Teshuva, joka alkaa Elul 1. päivänä (40 päivää kestävä
kääntymisen/parannuksenteon jakso). Tuolloin myös pasunat soivat joka päivä (paitsi
päivänä juuri ennen Tishri 1.) aina Jom Teruahiin asti, jolloin niitä soitetaankin koko
päivä aina suureen pasunaan, Teruah HaGadola'an asti. Olisiko tällä merkitystä?
10x40 eli 400 päivän herätyksen/parannuksenteon/kääntymisen aika Jom Kippuriin
2017? Juutalaisuudessa uskotaan, että Elämän kirja avataan Jom Teruah'ina ja
suljetaan Jom Kippurina, jolloin viimeinen pasuna soi.

Kun Ilm. 12 merkki näkyy taivaalla 23.9.2017, Jupiter on syntymäisillään Neitsyen
kohdussa. Ahdistuksen aikaahan kutsutaan synnytyspoltoiksi ennen syntymää.
Maailma kulkee synnytyksen läpi ja Messiaan Kuningaskunta syntyy. Näkisin, että
tuo merkki taivaalla puhuu tulevasta 7-vuotisjaksosta, jollaista maailma ei vielä
koskaan ole kokenut. Neitsyen jälkeenhän seuraava kuvio Mazzarothissa on Vaaka,
joka puhuu tuomiosta.

Jupiter on suurin aurinkokuntamme planeetta ja sitä kutsutaan
Kuningasplaneetaksi. Beetlehemin tähden jotkut selittävät olleen Jupiterin ja
Saturnuksen konjugaatio, jonka Idän oppineet tiesivät merkitsevän suuren Kuninkaan
syntymää.
Jupiter tulee Neitsyen tähtikuviossa sen kohtuun (Katso video yllä) 16.11.2016 ja
viipyy siellä 44,4 viikkoa, noin kuukauden yliaikaa siitä, minkä ajan lapsi yleensä on
äidin kohdussa eli 40 vkk. Jupiter "syntyy", tulee esiin Neitsyen kohdusta 23.9.2017
ja poistuu kokonaan tähtikuviosta 13.11.2017. Jupiterissa on myös pinnassa kuin
raipaniskuja ja myös "pistonjälki" ja näin myös voisi kuvata Messiasta.

Ilmestyskirjan merkki on laaja ja se sisältää koko pelastushistorian ja kertoo myös
Messiaan syntymän Israel-vaimosta. Samalla tulee katsoa, mihin aikaan se sijoittuu
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Ilmestyskirjassa, joka kuvaa viimeistä vuosiviikkoa (7 v.), joka on jäljellä 70 Israelille
määrätystä vuosiviikosta (Dan 9:24-27) ennen 1000-vuotista Jeshuan hallitsemaa
Kuningaskuntaa. Antaisiko Miika 5 ratkaisun?

Miika 5:1-3

Mutta sinä, Beetlehem Efrata, joka olet vähäinen olemaan Juudan sukujen joukossa,
sinusta minulle tulee hän, joka on oleva hallitsija Israelissa, jonka alkuperä on
muinaisuudessa, iankaikkisissa ajoissa.
2. Sentähden hän antaa heidät alttiiksi siihen aikaan asti, jolloin synnyttäjä
synnyttää. Silloin hänen jäljellejääneet veljensä palajavat israelilaisten luo.
3. Hän astuu esiin ja kaitsee heitä JHVH:n voimassa, JHVH:n, Jumalansa, nimen
ylhäisessä voimassa. He asuvat rauhassa, sillä hän on silloin suuri aina maan ääriin
saakka.

Messias syntyy Beetlehemissä ja hän on oleva "hallitsija Israelissa".
Palmusunnuntaina Jeshua ratsasti aasilla Jerusalemiin, mutta hän ei tullut
kuninkaaksi tuolloin, vaan antamaan henkensä uhrina, Pesach Karitsana,
ihmiskunnan sovittamiseksi. Miika sanoo; "hän antaa heidät alttiiksi" kunnes
"synnyttäjä synnyttää". 40 päivää ylösnousemuksen jälkeen Jeshua nousi taivaaseen
ja 10 päivää siitä Pyhyyden Henki tuli Jeshuan omien päälle tulisina kielinä.
Messiaan seurakuntaan alkoi liittyä jäseniä. Miikan mukaan vasta sen jälkeen, kun
"synnyttäjä synnyttää", "hänen jäljellejääneet veljensä palajavat israelilaisten luo."

Onko tämä Ilm. 12 merkki osoittamassa siirtymäaikaa Danielin viimeiselle
vuosiviikolle? Merkki näkyy taivaalla kaksi päivää Jom Teruahin
(pasuunansoiton/herätyshuudon päivä) jälkeen. Jupiter (poikalapsi) tulee esiin
Neitsyen kohdusta, jossa on ollut 44,4 vkk. Samalla on kulunut 1260 päivää
ensimmäisestä tetradin verikuusta 15.4.2014.
Marraskuun 13. 2017 Jupiter muodostaa konjunktion Venuksen kanssa, mikä taas
on 444 päivää edellisestä hyvin läheisestä Jupiterin ja Venuksen konjunktiosta
27.8.2016.

Alkaako syksyllä 2017 Riemuvuoden loppuessa Israelin paluu?

3. Moos 25:11-13
Riemuvuosi olkoon teille viideskymmenes vuosi; älkää silloin kylväkö älkääkä
jälkikasvua leikatko, älkääkä poimiko, mitä leikkaamattomissa viinipuissa on
kasvanut.
12. Sillä se on riemuvuosi, se olkoon teille pyhä; pellolta syökää sen sato.
13. Riemuvuotena saa jokainen teistä palata perintömaallensa.

Jos 23.9.2017 merkki taivaalla on Ilmestyskirja 12 kuvaama merkki ja jos se samalla
on Miika 5 merkki synnyttäjästä, niin koko Israelin hengellinen ja fyysinen kotiinpaluu
on lähellä. Hesekiel 4:n mukaan pohjoisten heimojen karkoitusaika on loppunut, joten
näyttäisi vahvasti, että olemme tässä ajanjaksossa. Seuraava on vain spekulaatiota
ja edellisen perusteella laskettua. Emme tiedä päiviä, jotka JHVH valtasuuruutensa
voimalla on asettanut, siksi voimme vain kysellä ja katsella vajavaisella
ymmärryksellämme ja tulkinnoillamme. Jos laskemme Jom Kippurista 12.10.2024
(suuri sovituspäivä) 7 raamatullista vuotta (7x360), joka on 2520 päivää, takaisinpäin



tulemme 19.11.2017 päivään. Voisiko tuo päivä 19.11.2017 olla Dan 9:27 "lujan
liiton/ liiton vahvistuksen" päivä, joka käynnistää viimeisen vuosiviikon? Mutta, kuten
yllä kirjoitin, vain Isä tuntee ajat, jotka Hän on edeltä määrännyt.
https://youtu.be/zxe2ocMlzU4 Israel: The Handwriting on the World - Mielenkiintoisia
laskelmia luvusta 2520 Israelin historiassa

Sana sanoo, että ahdistuksen ajan päiviä lyhennetään, mutta uskon sen olevan
vuorokauden tuntien määrä, ei päivien lukumäärä. Tämä tulee tapahtumaan hyvin
todennäköisesti napojen siirtymisellä jonkun suuren katastrofin, kuten esim.
asteroidin törmätessä maaplaneettaan, mikä aiheuttaa suuria maanjäristyksiä.
Ilmestyskirja kertoo tästäkin. Observatorioissa ja avaruustutkimuslaitoksissa
tarkkaillaan myös vaivihkaa mystistä Planeetta X:ä eli Nibirua ja sen mahdollista
saapumista.  Planeetta X:stä NASA on raportoinut v. 1988 ja 1992 ja siitä asti ollut
hiljaa. Nibirun saapuminen radallaan Maan läheisyyteen selittäisi Ilmestyskirjan
suuret luonnonmullistukset ja tuhot.

Miika 5 ja Ilmestyskirja 12 ovat vielä tulevaisuutta, vaikka Ilm. 12 kertookin samalla
laajasti koko pelastushistorian, eikä ole vain yhden ajankohdan kuvaus. (Tästä Ilm.
12 -merkistä voisi kirjoittaa paljon laajemmin ja seikkaperäisemmin kuin tässä
kirjoituksessa.) Merkin näkyminen syksyllä 2017 on mielestäni profeetallinen ja on
osoittamassa aikaa, jolloin viimeinen vuosiviikko, joka on annettu Israelille sen
hengelliseksi heräämiseksi ja valmistamiseksi 1000 -vuotiseen Kuningaskuntaan,
myös koko Israelin fyysiseen paluuseen.
Se puhuu myös tempauksesta; Jeshua temmattiin pois Jumalan valtaistuimen luo ja
Hän tulee hallitsemaan "kaikkia pakanakansoja rautaisella valtikalla". Jeshuaa
seuraaville voittajille annetaan sama lupaus; hallita yhdessä Jeshua Messiaan
kanssa. Israel-vaimo on yhdessä synnytystuskissa seurakunnan kanssa ja
Ilmestyskirja 12 on profeetallinen kuvaus myös seurakunnan ylöstempauksesta.
Pasunansoitto, herätyshuuto, herättäköön meidätkin tässä maassa. Aika on todella
valmistautua Jeshuan tuloon! Se on hyvin lähellä! Häntä me odotamme, siksi me sitä
palavammin elämme niin, että Hän tulisi kirkastetuksi kaikessa elämämme kautta.

Ole siunattu! Maran'ata!

Sirkku

--------------------------------

Sirkku Saba,
FI82 1419 3500 0531 42
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